

VOGELIUS 1989 ApS

**Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 45 84 45

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Poul Vogelius
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VOGELIUS 1989 ApS
Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C

Telefon: 86207620

CVR-nr.: 36 45 84 45

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Vogelius, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed mv. samt at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.260.695, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 37.450.903.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.334.602	1.192.324
Personaleomkostninger	1	-992.067	-634.821
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		342.535	557.503
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.262	-1.167
Resultat før finansielle poster		314.273	556.336
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.012.369	3.350.687
Finansielle indtægter		128.634	126.780
Finansielle omkostninger		-105.138	-118.219
Resultat før skat		1.350.138	3.915.584
Skat af årets resultat	2	-89.443	-142.136
Årets resultat		1.260.695	3.773.448
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.012.369	10.398.259
Overført resultat		133.926	-6.737.811
		1.260.695	3.773.448

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.541.862	4.510.124
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>26.833</u>	<u>33.833</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.568.695</u>	<u>4.543.957</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.007.717	19.995.348
Kapitalandele i associerede virksomheder		112.500	112.500
Deposita		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.126.217</u>	<u>20.113.848</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.694.912</u>	<u>24.657.805</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.000	18.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.079.069	13.387.355
Andre tilgodehavender		123.435	96.256
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>248.035</u>
Tilgodehavender		<u>13.360.504</u>	<u>13.750.459</u>
Likvide beholdninger		<u>20.230</u>	<u>131.047</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.380.734</u>	<u>13.881.506</u>
Aktiver i alt		<u>39.075.646</u>	<u>38.539.311</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.382.583	13.370.214
Overført resultat		22.863.920	22.729.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>37.450.903</u>	<u>36.303.208</u>
Selskabsskat		25.468	75.215
Anden gæld		423.831	1.022.550
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>449.299</u>	<u>1.097.765</u>
Banker		26.953	271.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.913
Gæld til tilknyttede virksomheder		560.923	403.556
Selskabsskat		169.209	235.620
Anden gæld		418.359	201.445
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.175.444</u>	<u>1.138.338</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.624.743</u>	<u>2.236.103</u>
Passiver i alt		<u>39.075.646</u>	<u>38.539.311</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	90.000	13.370.214	22.729.994	113.000	36.303.208
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.012.369	133.926	114.400	1.260.695
Egenkapital 30. juni 2022	90.000	14.382.583	22.863.920	114.400	37.450.903

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	855.023	607.393		
Andre omkostninger til social sikring	5.909	5.508		
Andre personaleomkostninger	<u>131.135</u>	<u>21.920</u>		
	<u>992.067</u>	<u>634.821</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	82.468	132.216		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>6.975</u>	<u>9.920</u>		
	<u>89.443</u>	<u>142.136</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	75.215	25.468	0	0
Anden gæld	<u>1.022.550</u>	<u>423.831</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.097.765</u>	<u>449.299</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>10.451</u>	<u>11.301</u>
	<u>10.451</u>	<u>11.301</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionere overfor Sparekassen Kronjylland for engagement med Ejd. Marselis Boulevard 173 ApS og Ejd. Åboulevarden 57 ApS pr 30/6 2022 på kr. 376.741.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Vogelius

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Vogelius

Direktør

ID: fb795b1f-b034-4995-a003-dc2c256b2f6b

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 15:12:11

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 15:21:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Vogelius

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Vogelius

Dirigent

ID: fb795b1f-b034-4995-a003-dc2c256b2f6b

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 16:35:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 55a377yQrQH248947371

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.